[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА
29.10. 2012г.                                                                                                                       № 77
х.Восточный Сосык

Об установлении   Правил  применения видов расходов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Куйбышевского сельского поселения Староминского района для составления проекта бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района, начиная с 2013 года
      В соответствии с частью 2 статьи 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решения Совета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района  от 29.10.2007 года № 21.9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куйбышевском сельском поселении Староминского района»  (с изменениями  от 21.10.2008г. №30.3,  от 20.03.2009 №34.3 и от 21.10.2009года №1.3)  руководствуясь статьей 35 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,  в целях своевременного составления бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2013 год, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые правила применения видов расходов в части относящейся к бюджету Куйбышевского сельского поселения Староминского района для составления проекта бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района, начиная с бюджета на 2013 год (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                С.С.Петренко